ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2012 № 344
Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Венгеровского района Новосибирской области администрацией Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с частью 3 статьи 220.1 Бюджетного кодекса РФ (в ред. от 08.11.2010), в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия и ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Венгеровского района Новосибирской области администрацией Венгеровского района Новосибирской области.

2. Управлению финансов и налоговой Венгеровского района (Дорошкевич Н.Д.) довести постановление до сведения муниципальных казенных учреждений Венгеровского района Новосибирской области.

3. Настоящий постановление вступает в силу с 1 апреля 2012 года.

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации-начальника управления экономического развития, труда, промышленности и торговли администрации района Гумалевскую Н.В.

	С.Н. Черных

Заместитель Главы администрации –
Н.В. Гумалевская

начальник управления экономического

развития, труда, промышленности и торговли

Начальник управления финансов
Н.Д.Дорошкевич

и налоговой политики

Венгеровского района